a) La Resolución No 1389/98 del entonces Ministerio de 

Economía y Obras y Servicios Públicos, que aprobó la con- 

tratación de los servicios profesionales del estudio Arnold 

& Porter, dispuso que los honorarios de dichos letrados, no 

p'odían exceder de la suma‘ de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA 

MIL ($ 450.000), o su equivalente de DÓLARES ESTADOUNIDEN- 

SES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL (u$s 450.000) 

Según se desprende del informe agregado a fojas 27/29, 

en los términos de la resolución precedente se abonó a ese 

Estudio la suma de $ 442.761,84. 

b) Más tarde, por la Resolución No 830/2000 del Minis- 

terio de Economía, se convalidó el pago de honorarios en